bem como  pelo recebimento e entrega dos documentos.  
10.2. Atender no prazo de 2 (dois) dias úteis a convocação da Ufal para Concessão  de 
uso do espaço.  

11. DAS OBRIGAÇÕES DO PERMISSIONÁRIO  
11.1 Pagar o valor mensal de retribuição pelo uso da área da concessão ora formalizada 

de R$ 508,56 (quinhentos e oito reais e cinquenta e seis centavos), correspondente ao 
valor anual de R$ 6.102,72 (seis mil, cento e dois reais e setenta e dois centavos). 

11.1.1 O valor mensal será atualizado anualmente, a partir do decurso dos 
primeiros 12 (doze) meses de sua vigência, pela variação do IGP-M - Índice 
Geral de Preços - mercado, no período considerado. 
11.1.2 No caso de eventuais atrasos de pagamento o valor devido será